[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.04.2015

	с. Тасеево
	№  226

О  назначении председательствующего на заседании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Тасеевский район Красноярского края
Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 06.11.2013 N 995 "Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав", постановлением администрации Тасеевского района  от 19.06.2014 № 509 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Тасеевский район Красноярского края»,  ст.ст. 46,48 Устава Тасеевского района, в связи с отсутствием в день проведения заседания 3 апреля 2015 года председателя, заместителя председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Тасеевский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На время проведения заседания комиссии 3 апреля 2015 года назначить председательствующим на заседании комиссии лицо из числа членов комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Тасеевский район Неводничеву С.В.
2. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Исполняющий обязанности Главы
администрации  Тасеевского района
                                И.И. Северенчук